KUKKO // Pull forward
333-020E/1 Ürün veri sayfası * Ürün resimdekinden farklı olabilir.
Ürün adı *
DAMGA TİPLERİ "1" SH 2 MM
Ürün No.
Seriler
EAN
333-020E/1
333
4021176978890
Teknik özellik Metrik Imparatorluk
Tip yüksekliği 2,0 mm
Çelik numara genişliği 2x4 mm
Çelik numara uzunluğu 19 mm 3/4 inch
Ağırlık 0.001 kg
Sembol 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)